ginta. Servi sui sanctitatem adhuc vivētis, et exinde post mortem, miraculis Deus testatam voluit; præsertim, cum horreum, frumento pauperibus distributo, penitus vacuum, repente plenum inventum est: et cum ad ejus sepulcrum puer mortuus revixit. Quibus aliis que non paucis fulgentem signis, Alexander septimus Pontifex maximus Sanctorum numero ascripsit, atque ejus memoriam quarto decimo Kalendas Octobris celebrari mandavit.

℞. Iste est. [78]

In ij. Nocturno, Homilia. Lectio sancti Evangelii de Communi. [81]
Pro SS. Mauritio et sociis Martyribus.

Lectio ij.

QUM Maximianus imperator, ducto in Galliam exercitu, in finibus Sedunorum sacrificii causa constitisset, Thebæorum legio, ne se impiorum sacrorum societate contaminaret, a reliquis copiis discessit. Quare imperator misit ad eos milites, qui suo nomine nuntiarent, ut si salvi esse vel-

lent, in castra ad sacrificia redirent. Qui se christiana religione impediri responderunt. Quorum responsum ille indignissime ferens, majori iracundia, quam antea, exarsit. Itaque immissa parte exercitus in Thebæos, decimum quemque eorum primum occidi jussit: quod martyrium sua sponte, maximeque hortatore Mauritio, ferre maluerunt, quam imperata facere nefarii imperatoris: ac deinde reliquos omnes, constantissime Christum prædicantes, decimo Kalendas Octobris ab universo exercitu trucidari imperat.

Te Deum laudamus. 19.
In Laud. ad Bened. Aña. Eleemosynas illius enarrabit omnis Ecclesia Sanctorum.

Deinde fit Commemor. SS. Martyrum, Aña. Vestri capilli capitis omnes numerati sunt: nolite timere: multis passeribus meliores estis vos.

℞. Exsultabunt.

In ij. Vesp. ad Magnif. Aña. Dispēsit. ut in primis. 452. ℞. Justum.

Et fit Commem. sequentis.

DIE XXIII. SEPTEMBRIS.

S. Lini

Papæ et Martyris.

Semiduplex.

Omnia de Comm. unius Mart. [29] præter seq.

Aña. Iste sanctus pro lege Dei sui certavit usque ad mortem, et a verbis impiorum non timuit: fundatus enim erat supra firmam petram.

℞. Glória et honore.

Oratio.

DEus, qui nos beati Lini Martyris tui atque Pontificis annua solemnitate lætificas: concede propitius, ut cujus natalitia colimus, de ejusdem etiam protectione gaudeamus. Per Dominum nostrum.

Et fit Comm. S. Theclæ Virg. et Mart. Aña. Veni sponsa Christi, accipe coronam, quam tibi Dominus præparavit in æternum.

℞. Spécie tua.

Oratio.

DA quæsumus omnipotens Deus: ut qui beatæ Theclæ Virginis et Martyris tuæ natalitia colimus, et annua solemnitate lætemur, et tantæ fidei proficiamus exemplo. Per Dominum nostrum.